

آیت‌الله رئیسی:

دریا را برای قاچاقچیان ناامن کنید

رئیس قوه قضائیه در نشست با فرماندهان ارشد نظامی استان هرمزگان با تاکید بر اینکه دریا را برای قاچاقچیان ناامن کنید، گفت: با کسانی که زد و بند می‌کنند در هر مقامی که باشند برخورد می‌کنیم. به گزارش مهر، آیت‌الله رئیسی با حضور در نشست فرماندهان ارشد نظامی استان هرمزگان با بیان اینکه گمرک مرزبان اقتصادی کشور در واردات و صادرات است، گفت: چشم گمرک همیشه باید مثل آن ماموری که در برج دیدبانی مرزبانی می‌کند، باز باشد و به عنوان یک برج دیدبانی در حوزه اقتصادی عمل کند. آیت‌الله رئیسی خطاب به فرماندهان ارشد نظامی استان هرمزگان با تاکید بر اینکه دریا و محیطش را برای قاچاقچیان ناامن و به قول همکارانتان قرمز کنید، اظهار کرد: قاچاقچیان باید احساس کنند اینجا خطر از دست دادن همه منافعشان را دارند نه فقط خطر از دست دادن کالا و کشتی، بلکه خودشان هم محاکمه شوند. وی خاطرنشان کرد: همکاران قضایی نیز در این استان از اقدامات صورت گرفته در این زمینه حمایت می‌کنند. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اظهاراتش در سمینار سیاه با بیان اینکه نباید میدان به مفسدین داد، گفت: یقه کسی که زد و بند می‌کند را باید گرفت و از این موضوع نمی‌گذریم. با کسانی که زد و بند می‌کنند در هر مقامی که باشند برخورد می‌کنیم و این قضیه باید در جامعه جا بیفتد.

وی خطاب به حاضرین در جلسه ادامه داد: همانطور که در دریا همه کشتی‌ها در کنترل و دیدبانی شما هستند و نمی‌توانند از چتر شما فرار کنند، در کشور نیز کسی نمی‌تواند از زیر چتر ما فرار کند. آیت‌الله رئیسی همچنین در حاشیه این جلسه ضمن بازدید از مرکز فرماندهی کنترل نیروی دریایی سپاه افزود: سطح اشراف اطلاعاتی و اقتدار امنیتی نیروهای مسلح در تنگه هرمز و آبهای خلیج فارس افتخارآفرین و غرورانگیز است.

وزیر ارتباطات:

زائران در عراق از رومینگ استفاده نکنند؛ هزینه به نرخ بین‌الملل است

وزیر ارتباطات با بیان اینکه زائران اربعین در عراق نباید از رومینگ استفاده کنند، گفت: این خدمات بسیار گران و به نرخ تماس بین‌الملل محاسبه می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، محمدجواد آذری جهرمی با بیان اینکه به زائران اربعین توصیه می‌شود که به هیچ وجه، مگر در موارد بسیار ضروری از رومینگ استفاده نکنند، ابراز داشت: رومینگ در کشور عراق گران و هزینه آن بسیار بالا است. وی ضمن بیان اینکه اگر خط خود را در کشور عراق روشن کنید صرفاً پیامک دریافت برای شما رایگان است، افزود: اگر دو خط ایرانی در عراق رومینگ شوند و این دو خط باهم تماس برقرار کنند برای هر دو طرف مکالمه با نرخ بین‌الملل محاسبه خواهد شد.

وزیر ارتباطات بایان اینکه در چنین مواقعی استفاده از سیم‌کارت عراقی به زائران اربعین پیشنهاد می‌شود، ابراز داشت: با استفاده از این شیوه ۹۰ درصد مکالمات رایگان تمام خواهد شد و بهتر است زائران به هیچ‌عنوان از سیم‌کارت ایرانی در عراق استفاده نکنند. آذری جهرمی بایان اینکه گروهی از سازمان‌های مردم‌نهاد متشکل از جوانان جهادی سال گذشته در مسیر اربعین برای رساندن گمشده‌ها به یکدیگر نرم‌افزاری را طراحی کرده بودند، تصریح کرد: در وزارت ارتباطات به این جوانان کمک شد و شاهد خدمات بسیار خوبی در این حوزه بودیم. وی افزود: سال گذشته وزارت ارتباطات به ۱۰۰ ایستگاه خدمات ارتباطی و تلفنی برای اربعین ارائه کرده است که امسال نیز فعال هستند و علاوه بر آن اپلیکیشن‌های دیگری نیز رونمایی شده که به اطلاع مردم خواهد رسید.

خبر جدید وزیر اقتصاد:

برنامه اصلاح نظام بانکی روی میز رئیس جمهور

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: برنامه اجرایی اصلاح نظام بانکی تهیه و در پایان شهریور به رئیس جمهور تقدیم شد و این وزارتخانه راهکارهای ارائه شده را تا حصول نتیجه از مراجع ذیربط پیگیری خواهد کرد.

به گزارش تسنیم، فرهاد دژپسند در جلسه با مدیران عامل بانک‌های دولتی با بیان این اینکه افزایش شفافیت، افزایش کارآمدی و مدیریت صحیح هزینه‌های بانک‌ها منوط به استقرار بانکداری دیجیتال و هم‌چنین اجرای کامل و موثر حاکمیت شرکتی شامل تفکیک مدیرعامل از رئیس هیئت مدیره، تشکیل هیئت عامل و تشکیل کمیته‌های هیئت مدیره است، افزود: مقرر شده معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد، بانک‌ها را از منظر اجرای حاکمیت شرکتی و استقرار بانکداری دیجیتال مورد ارزیابی و رتبه‌بندی قرار دهد.

وی اضافه کرد: ضروری است بانک‌ها در این امر جدیت و شتاب بیشتری داشته باشند. دژپسند در ادامه سخنان خود عزم و اراده جدی بانک‌ها در واگذاری اموال مازاد و شرکت‌های تابعه،



وزیر آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر ۲۵ سال است که ساماندهی نیروی انسانی آموزش و پرورش دچار اشکال است و با کمبود ۱۰۸ هزار معلم مواجه هستیم.

به گزارش فارس، محسن حاجی‌میرزایی در آیین بهره‌برداری از ۲۵۴ فضای آموزشی در قالب ۸۶۰ کلاس درس که با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان به صورت ویدئو کنفرانس در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: همه نسبت به آموزش کودکان حساس و مصمم هستیم و برای تأمین فضای آموزشی مناسب تلاش می‌کنیم و از خیرینی که سهم زیادی در توسعه تعلیم و تربیت در کشور ایفا می‌کنند، تشکر می‌کنم.

وی با اشاره به مشکلات آموزش و پرورش، گفت: کمبود نیروی انسانی یک موضوع ملی است که در راستای کاهش آن تدابیر ویژه‌ای را در دستور کار قرار داده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه بیش از هزار کلاس سنگی در این استان وجود دارد که از این بین ۶۰۰

اموال تملیکی و همچنین تعدیل شعب بانک‌ها را از اولویت‌های حال حاضر نظام بانکی برشمرد و گفت: واگذاری شرکت‌های تابعه غیربانکی به بخش خصوصی با استفاده از سازوکارهای شفاف ارزیابی، ارزش‌گذاری و از طریق بورس صورت خواهد پذیرفت.

وی افزود: وزارت اقتصاد در این رابطه که مورد تاکید مقام معظم رهبری، رئیس جمهور و قانونگذار است، حمایت‌های لازم را از بانک‌ها بعمل خواهد آورد.

وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه در اسرع وقت سازوکار پیش‌بینی شده برای آگاهی همه متقاضیان از دارایی‌های مازاد بانک‌ها توسط وزارت اقتصاد تدوین و به اطلاع عموم خواهد رسید، گفت: مقرر شده ارائه شیوه‌های مولدسازی اموال مازاد، تملیکی و تسهیل واگذاری این واحدها به منظور فعال‌سازی، احیا و افزایش اشتغال این بخش‌ها در دستور کار قرار گیرد. دژپسند در رابطه با قولی که قبلاً برای تهیه برنامه اجرایی اصلاح نظام بانکی داده بود، افزود: بحمدالله این برنامه در نیمه دوم شهریورماه توسط

وزیر آموزش و پرورش:

کمبود ۱۰۸ هزار معلم در آموزش و پرورش

کلاس درس سنگی در مناطق صعب‌العبور نیازمند به رسیدگی جدی است، بیان کرد: امیدواریم تا پایان دولت همه کلاس‌های سنگی که بیش از ۲۰ دانش آموز دارند را به مدارس ایمن تبدیل کنیم.

حاجی‌میرزایی در شورای آموزش و پرورش استان خوزستان که در استانداری برگزار شد، گفت: ما در وزارت آموزش و پرورش مصمم هستیم که وضعیت خوزستان و سایر استان‌هایی که شرایط آنها از متوسط کشوری عقب‌تر است ارتقا پیدا کند و به شاخص‌های متعادل نزدیک شود.

وزیر آموزش و پرورش کمبود نیروی انسانی و اعتبارات را از مشکلات جدی وزارت آموزش و پرورش دانست و افزود: با اعتبارات موجود در مجموعه وزارت آموزش و پرورش فقط قادر هستیم به ۶۰ درصد تعهدات خود عمل کنیم.

حاجی‌میرزایی ادامه داد: در حال حاضر وضعیت ساماندهی نیروی انسانی در آموزش و پرورش کشور نگران‌کننده است و این وضعیت مورد پذیرش ما نیست اما صادقانه عرض می‌کنم که رویکردی که برای حل این مشکل باید اتخاذ کنیم با تکیه بر شناخت ریشه‌های این مشکلات است.

وی خاطرنشان کرد: ما مسئله‌ای را می‌توانیم حل کنیم که به درستی آن را بفهمیم و ریشه‌های آن

آغاز تکمیل ظرفیت دکتری تخصصی علوم پزشکی از ۱۴ مهر

تکمیل ظرفیت هستند. افرادی که در مرحله نخست قبول شده و مجدداً در مرحله تکمیل ظرفیت در هر یک از دوره‌های عادی یا شهریه‌پرداز پذیرفته شوند، پذیرش مرحله نخست آنها لغو شده و قابل بازگشت نیست. افرادی که در مرحله تکمیل ظرفیت در دوره‌های عادی پذیرفته می‌شوند، در صورت عدم ثبت نام یا انصراف مشمول محرومیت یکساله خواهند شد. زمان شروع به تحصیل پذیرفته‌شدگان توسط دانشگاه محل پذیرش تعیین می‌شود. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نتایج مرحله تکمیل ظرفیت، هفته دوم آبان ماه اعلام خواهد شد. جدول تکمیل ظرفیت از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه، ۱۳ مهر بر روی سایت مرکز

سنجش آموزش پزشکی قرار می‌گیرد و داوطلبان با توجه به دستور وزیر بهداشت و مصوبه اخیر شورای سنجش و پذیرش دانشجو شرایط تکمیل ظرفیت رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، دندانپزشکی و داروسازی در مقطع دکتری تخصصی فراهم شد. به گزارش ایسنا، مرکز سنجش آموزش پزشکی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به دستور وزیر بهداشت و با عنایت به مصوبه اخیر شورای سنجش و پذیرش دانشجو در هفت مهرماه ۹۸ شرایط تکمیل ظرفیت رشته‌های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، دندانپزشکی و داروسازی در مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) فراهم شد. تمامی افراد اعم از قبولی یا مردودی که به مرحله مصاحبه دعوت شده‌اند و دارای نمره مصاحبه هستند، مجاز به شرکت در مرحله

می‌توانند از روز یکشنبه ۱۴ مهر تا سه‌شنبه ۱۶ مهر نسبت به انتخاب رشته محل از طریق همین سایت اقدام کنند. آزمون دکتری تخصصی و دکتری پژوهشی علوم پایه پزشکی و بهداشت، دندانپزشکی و داروسازی سال ۹۸ در ۶۴ رشته علوم پایه پزشکی و بهداشت، ۲ رشته دندانپزشکی و ۱۳ رشته داروسازی در روزهای پنجشنبه و جمعه ۳۰ و ۳۱ خردادماه ۹۸ با حضور بیش از ۶ هزار داوطلب برگزار شد. نتایج اولیه آزمون دکتری تخصصی علوم پایه پزشکی و بهداشت، دندانپزشکی و داروسازی سال ۹۸ روز ۲۷ تیرماه منتشر شد و مصاحبه داوطلبان مجاز در هفته چهارم مرداد تا نیمه اول شهریور انجام شد و نتایج نهایی ۲۵ شهریورماه منتشر شد. پس از اعلام نتایج نهایی برخی از داوطلبان نسبت به ظرفیت‌ها و اعمال قوانین اعتراضاتی را اعلام کردند.